
SÅLD

REF. VAL17859

269 000 € Takvåning - Såld
Excellent Takvåning med 3 Sovrum med 25m² terrass till salu i Playa de la
Malvarrosa
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Playa Malvarrosa/Cabanyal »  46011

3
Sovrum  

2
Badrum  

140m²
Planlösning  

25m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Nyrenoverat duplex takvåning med rikligt naturligt ljus
och en terrass med vacker utsikt, till salu vid stranden av
Malvarrosa, Valencia.

Denna nyrenoverade duplex takvåning, redo att flytta in, ligger i ett av de mest up-
and-coming områdena i staden Valencia, bredvid stranden Malvarrosa. Inom El
Cabanyal, ligger lägenheten i ett strandområde med stor karaktär och genomgår full
utveckling med ett fantastiskt fritidskulturellt utbud.

Tillgång till fastigheten ligger på övervåningen som består av ett kök, en toalett och
vardagsrum med stora fönster och terrass, vilket ger rikligt naturligt ljus att komma in
och erbjuder underbar utsikt över vackra solnedgångar över staden.

På nedre våningen finns det stora sovrummet med eget badrum, ytterligare 2
dubbelrum och ett annat badrum. Huset är utrustat med luftkonditionering, värme
och alarm.

Ett utmärkt alternativ för familjer som första eller andra bostad vid havet. Det är
också idealiskt för investerare som vill ha hög avkastning. Kontakta oss för mer
information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/val17859

Terrass, Hiss, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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